
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» 

 

Приказ 

 

12.03.2025г                                              п. Ойха                                         №18-ОД 

 

О внесении изменений в 

Правила внутреннего трудового распорядка для работников  

МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»" 

 

Во исполнение действующего  трудового законодательства, требований 

нормативных правовых актов и решений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить  в Правила  внутреннего трудового распорядка для работников              

Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик» от 28.02.2023 №33 в раздел 5 пункт 

5.2.10,  п. п 3 абзац 4  следующим содержанием: 

«Отгулы необходимо использовать в течении года путем присоединения к отпуску   

или просто взять в удобное время. В день увольнения работодатель компенсирует  

использованные отгулы».   

2. Русовой А. М.. секретарю, ознакомить всех работников под роспись.  

3.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ Ойховский  

детский сад №3 «Колокольчик»                                ___________О.А. Голубкова 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОЙХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 3 "КОЛОКОЛЬЧИК", 
Голубкова Ольга Александровна, Заведующий

13.03.25 09:28 (MSK) Сертификат 42DFD7B604D12DA61F559198665EC06C


